
 

Centrum tělesné výchovy a 
sportu 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ   PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

 

Jméno studenta:   Vacek Adam 

Studijní obor:  TVS 

Téma bakalářské práce:  Analýza a komparace rozcvičení před utkáním na úrovni 

výkonnostního a masového fotbalu 

Typ bakalářské  práce  výzkumný 

  metodický 

  výukové médium (videopořad apod.) 

  kompilační  

  projektový 

Vedoucí práce: doc. PaedDr. Jaromír Votík, CSc. 

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N 
A) Teoretický základ práce (rešeršní část)       

B) Metodický postup vypracování práce      

C) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)       

D) Jazykové zpracování práce (skladby vět, gramatika)       

E) Práce s odbornou literaturou (citace)       

F) Celkový postup řešení      

G) Práce s informacemi      

H) Závěry a jejich formulace      

I) Splnění cílů práce      

J) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)       

K) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou      

L) Přístup autora k řešení problematiky práce      

M) Celkový dojem z práce      

 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem  doporučuji  předloženou práci k obhajobě před státní 

komisí. 

Navrhuji klasifikovat práci klasifikačním stupněm:  výborně 

 velmi dobře 

 dobře 

 nevyhovující 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

Autor bakalářské práce předložil k obhajobě výsledky pilotního šetření v terénu. Kvalitativní i 

kvantitativní data týkající se obsahu a struktury rozcvičení před fotbalovými utkáními na 

úrovni výkonnostního a masového fotbalu jsou zpracována systematicky a přehledně bez chyb 

věcného či formálního charakteru. Kvalifikační práce splňuje požadavky kladené na tento typ 

bakalářské práce. Kontrola plagiátorství provedena.  

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

1) V kapitole Závěr uvádíte shody či rozdíly mezi zkoumanými podsoubory. Které 

z uvedených rozdílů lze považovat za negativní až s potenciálem případného zranění 

v počátečních fázích utkání?  

2) Setkal jste se při výzkumné práci s případy zranění hráčů, jejichž příčinou by mohlo být 

nedostatečné rozcvičení? Jaké zkušenosti z této oblasti máte z vlastní hráčské praxe? 

3) Jakou lze předpokládat míru efektivity případných doporučení k správnému rozcvičení 

před utkáním na úrovni masového fotbalu? 

 

 

V Plzni, dne 30. 5. 2024 ………………………….. 

 podpis vedoucího práce 


